
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Potsdamer VC 91 III R

I II III IV V VI Punkte

12 7 2 8 4 6

22

╳
9

1
11

2
14

3
16

4
22

7
Auszeit

11:18

Ende
11:23

B  Belziger SG Einheit
II

S

I II III IV V VI Punkte

2 4 8 1 9 6

25

1
14

3
20

6
22

8
24

11
25

12 Auszeit

24:20
24:22

S
A
T
Z

2

Start
11:26

B  Belziger SG Einheit
II

R

I II III IV V VI Punkte

8 2 4 6 1 9

2412

14:17

14:18
╳
9
21

1
10
22

3
13
24

5
14

6
17

8
19

Auszeit

21:23

Ende
11:53

A  Potsdamer VC 91 III S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 4 6 12

26

0
12
23

1
15
24

2
17
26

4
19

9
20

11
22

Auszeit

15:13
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56 A  Potsdamer VC 91 III R

I II III IV V VI Punkte

12 7 2 8 4 6

26

╳
10
18

1
13
19

6
14
20

7
15
23

8
16
24

9
17
26

Auszeit

15:13
20:21

Ende
12:22

B  Belziger SG Einheit

II
S

I II III IV V VI Punkte

2 4 6 1 9 8

2412

10:14

11:15
1
8
17

2
9
18

3
11
22

4
14
23

5
15
24

7
16

Auszeit

8:13
22:22

S
A
T
Z

4

Start
12:25

B  Belziger SG Einheit

II
R

I II III IV V VI Punkte

8 2 4 6 1 9

1612

11:12

11:13
╳
8
15

1
9
16

2
10

4
11

6
12

7
14

Auszeit

15:21

Ende
12:44 A  Potsdamer VC 91 III S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 4 6 12

25

0
10
22

1
11
25

2
12

3
14

5
16

6
18

Auszeit

3:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

A  Potsdamer VC 91 III vs. Belziger SG Einheit II B

Spiel 40 14.12.2024 11:00 Uhr

Leonardo-da-Vinci-Gesamtschule
14469 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Potsdamer VC 91 III 9/14

2 Leinweber, Patrick X
3 Voll, Patrick

4 Motzalla, Tino X
6 Watzek, Patrick X
7 Heniqui, Jannis Alexa… X
8 Schaar, Lasse X

10 Zhang, Yüxi
12 Grewe, Kevin X
14 Pognan, Quentin X

A  Libero

14 Pognan, Quentin X

A  Offizielle

T Krüger, Leon Jonas

C

B  Belziger SG Einheit II14/14

1 Hagedorn, Julian X

2 Baumgarten, Noah X
3 Bittner, Paul
4 Garpow, Jannes X
5 Gallien, Maurice X

6 Utermark, Martin X
7 Mewes, Tim X
8 Hildebrandt, Niklas X
9 Rudolph, Til X

12 Jarke, Paul X

13 Wähnert, Joshua
14 Barsch, Johannes
17 Gutsche, Leonhard
18 Mischke, Tobias

B  Libero

5 Gallien, Maurice X
7 Mewes, Tim X

B  Offizielle

T Kirchner, Conrad E
CT Wiesenack, Janek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Potsdamer VC

91 III

Belziger SG Einheit

II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 23 25 1 0 2
2 0 1 26 2 27 24 0 2 1
2 0 1 26 3 26 24 0 2 2
1 0 1 25 4 19 16 0 2 1

5

6 0 3 99 95 89 1 6 6
Start: 11:00 Ende: 12:44 Dauer: 1:44

Sieger: Potsdamer VC 91 III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rinnert, Tobias 1 Vandenhouten, Jan
2 sommerer, Florian 2 Schüler, Joseph

Schr. Rühmkorff, Ciaran
Assist. Volgmann, Dag

Dokument erstellt: 14.12.2024 12:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


