

## Landesklasse Mitte-West Männer Männer

Rinnert, Tobias

sommerer, Florian

(A) Potsdamer VC 91 III vs. Belziger SG Einheit II (B)

14.12.2024 11:00 Uhr

Leonardo-da-Vinci-Gesamtschule 0 0 14469 Potsdam



	S Start 11:00 A Potsdamer VC 91 III R Ende 11:23 B Belziger SG Einheit S II												S	Start B Bel:				r SG Ei II	nheit	R	Ende 11:53		A Potsdamer			VC 91 III S							
		schlagfolge	ΙΔ	I II	II	I I	٧	٧	VI	Punkte	I	II	III			VI	Punkte	Α	I	II	III	_	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur -	Start	aufstellung	T	12 7	2	. 8	3	4	6		2	4	8	1	9	6		T	8	2	4	6	1	9		7	2	8	4	6	12		
stelli	Auswechsel-	Spielernr.	<b> </b>							22							25					(12)			24							26	
Auf	spieler	Spielstand	_		+					-												14:17 14:18	1										
		1. 5.	1	X 1	2	3	4		7	Auszeit	1	3	6	8	11	12	Auszeit	2	χ	1	3	5		8 19	Auszeit	0	1	2	4	9	11	Auszeit	
		2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 11	14	16	2	9		11:18	14	20	22	24	<u>2</u> 5		24:20 24:22		Λ 9 21	10 22	13 24	14	17	19	21:23	12 23	15 24	17 29	19	20	22	15:13	
<u> </u>														<u> </u>			•								21.23							19:17	
			S	Start 11:56	A Potsdame			er VC	91 III	R En		de :22	1	) Belziger SG E II				S	S1 12	Start 12:25		B Belziger SG Ei		nheit R		Ende 12:44		A Potso		sdamer VC 91		S	
-		schlagfolge aufstellung	A	I II	_	-	V	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV		_	Punkte	A	I	II	III	_	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
gun –	Start	Spielernr.	Т	12 7	2	. 8	3	4	6	26	2	4	6	1	9	8	امرا	Т	8	2	4	6	1	9	10	7	2	8	4	6	12	٦٦	
stell	Auswechsel-	Spielernr.	-							26			12				24	-				(12)			16							25	
Auf	spieler	Spielstand	_				_			4			10:14	<u> </u>				_				11:12	-										
		1. 5.	1_	V 1	6	7	Ω		9		1	2	11:15	<u>и</u>	5	7		_	$\overline{}$	1	b	11:13	6	7		0	1	2	3	5	6		
		2. 6. 3. 7.	3	10 13	14	15 23	1 2	6	17 29	Auszeit	8	9	11	14 23	15 24	16	Auszeit	4	^ 8	- 9 16	10	11	12	14	Auszeit	10	11	12	14	16	18	Auszeit	
		3. /. 4. 8.		18 19	20	23	2.	4	29	15:13 20:21	17	18	22	23	24)		8:13 22:22		15	19					15:21	22	23					3:6	
Auswechsel-spieler Spielern, Auswechsel-spieler Spielstand												I	A W 1 0 2 0 2 1 0 5 1 0 Startt	Potsdai 91 II: G P 0 22 1 26 1 25 1 25 3 99 :: 11:00	Erqe wer V/I  I Satz 1 1 2 3 4 4 5 5	Belzi C Belzi Z Daue 23 27 26 19	eger SG II (B er P 25 24 24 16 89 4 Dau	G W A 1 0 2 0 2 0 0 2 1 1 6	2 L 3 G 4 N 6 V 7 H 8 S 10 Z 12 G 14 F 11 A 2 I 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A 1 A	einwe DVoll, Motzal Vatzek Heniqu Schang, Chang, Grewe Pognal	Peber, P.A. Patricilla, Tin K., Patri Ji, Janr J., Lasse J., Yüxi J., Kevin N., Que	atrick ik o ick his Ale	xa	14 1 2 X 3 4 X 5 5 X 8 9 X 12 X X 13 14 17 18 B X 5 7 B T	© Ha Baur Bittn Garp Gallii Uter Mew Hilde Rudd Jarke Wäh Bars Guts Misc Gallii Mew Offiz Kirch	agedorr ngarter er, Paul ow, Jan en, Mau mark, M es, Tim ebrandt blph, Til e, Paul nert, Jos ch, Joha che, Lec hke, Tol ro en, Mau es, Tim	nes X Irice X Martin X , Niklas X , Niklas X  X shua Innes I						
Schiedsgericht Linienrichter																																	

Vandenhouten, Jan

Rühmkorff, Ciaran

Schüler, Joseph

Assist. Volgmann, Dag

Spiel 40